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CLASSEMENT SLALOM ALL SKIEURS Results
 Homologation: Ranking List

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Morel Melitine  BFC 4,50/52/14.25 0,50/52/12.00   866,07 
2   Saintviteux Yves  BEL 3,00/55/12.00 2,00/55/12.00   849,06 
3   Ballot Gerard  BFC 2,00/52/13.00 2,00/52/13.00   760,00 
4   Golay Eric  BFC 4,00/52/14.25 1,00/52/13.00   740,00 
5   Hardy Camille   5,00/55/14.25 4,00/55/14.25   732,14 
6   Vermot-Gaud Olivier  BFC 4,50/55/14.25 3,00/55/14.25   650,94 
7   Lancien Escolano Florence  BFC 2,50/52/14.25 2,00/52/14.25   650,00 
8   Vluymans Ingrid   3,00/52/16.00 1,00/52/14.25   620,00 
9   Vermot-Gaud Andrea  BFC 1,00/55/13.00 4,50/55/16.00   620,00 

10   Oubelaid Lucas  IDF 3,00/58/13.00 2,00/58/12.00   608,00 
11   Mathieu Francois  GEST 1,50/55/16.00 2,00/55/14.25   603,77 
12   Poissonnier Arnaud  BFC 2,00/55/14.25 2,00/55/13.00   577,78 
13   Combet Zill Marie (Marie-Claude)  BFC 5,50/52 3,00/52/16.00   540,00 
14   Coster Eva  ARHA 2,00/52 1,50/49   464,29 
15   Dine Ludovic  BFC 2,00/55/16.00 2,00/55/14.25   444,44 
16   Hugonin Alexandre  ARHA 0,50/34 2,50/55/14.25   337,21 
17   Ruegg Stefan  BFC 3,00/55/16.00 2,50/55/18.25   333,33 
18   Coster Carla  ARHA 4,00/55/18.25 1,50/55/18.25   320,00 
19   Laforet Thomas  BFC 3,50/34 5,00/55/16.00   255,81 
20   Groiseau Aude  IDF 4,00/34 2,00/55/18.25   239,32 
21   Dine Marianne  BFC 5,00/49 2,00/52   210,53 
22   Seker Pierre  BFC 1,50/34 5,00/34    

CLASSEMENT FIGURES ALL SKIEURS Results
 Homologation: Ranking List

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Paoli Jean-Michel  ARHA 2240 2580   806,25 
2   Lancien Escolano Florence  BFC 2860 2570   772,97 
3   Morel Melitine  BFC 4070   767,92 
4   Saintviteux Yves  BEL 2170 2370   740,62 
5   Mathieu Francois  GEST 1830 1820   571,88 
6   Vluymans Ingrid   1070 1440   389,19 
7   Hardy Camille   1550 2560   386,12 
8   Poissonnier Arnaud  BFC 1920 1790   355,56 
9   Vermot-Gaud Andrea  BFC 1300 1300   124,52 

10   Hugonin Alexandre  ARHA 520 570   51,35 
11   Hardy Maxime   120 120   44,12 

CLASSEMENT SLALOM +45 Results
 Homologation: Ranking List

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Poissonnier Arnaud  BFC 2,00/55/14.25 2,00/55/13.00   577,78 
2   Dine Ludovic  BFC 2,00/55/16.00 2,00/55/14.25   444,44 
3   Ruegg Stefan  BFC 3,00/55/16.00 2,50/55/18.25   333,33 
4   Dine Marianne  BFC 5,00/49 2,00/52   210,53 
5   Seker Pierre  BFC 1,50/34 5,00/34    

CLASSEMENT SLALOM +55 ET +65 Results
 Homologation: Ranking List



Ski nautique Montbeliardais

Coupe du pays de MONTBELIARD
26/08/2023 - 27/08/2023

Page 2
03/09/2023 - 12:14

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Saintviteux Yves  BEL 3,00/55/12.00 2,00/55/12.00   849,06 
2   Ballot Gerard  BFC 2,00/52/13.00 2,00/52/13.00   760,00 
3   Golay Eric  BFC 4,00/52/14.25 1,00/52/13.00   740,00 
4   Vermot-Gaud Olivier  BFC 4,50/55/14.25 3,00/55/14.25   650,94 
5   Lancien Escolano Florence  BFC 2,50/52/14.25 2,00/52/14.25   650,00 
6   Vluymans Ingrid   3,00/52/16.00 1,00/52/14.25   620,00 
7   Mathieu Francois  GEST 1,50/55/16.00 2,00/55/14.25   603,77 
8   Combet Zill Marie (Marie-Claude)  BFC 5,50/52 3,00/52/16.00   540,00 

CLASSEMENT SLALOM FILLES SERIE1 Results
 Homologation: Ranking List

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Morel Melitine  BFC 4,50/52/14.25 0,50/52/12.00   866,07 
2   Vermot-Gaud Andrea  BFC 1,00/55/13.00 4,50/55/16.00   620,00 
3   Coster Eva  ARHA 2,00/52 1,50/49   464,29 
4   Coster Carla  ARHA 4,00/55/18.25 1,50/55/18.25   320,00 
5   Groiseau Aude  IDF 4,00/34 2,00/55/18.25   239,32 

CLASSEMENT SLALOM GARCONS ALL Results
 Homologation: Ranking List

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Hardy Camille   5,00/55/14.25 4,00/55/14.25   732,14 
2   Oubelaid Lucas  IDF 3,00/58/13.00 2,00/58/12.00   608,00 
3   Hugonin Alexandre  ARHA 0,50/34 2,50/55/14.25   337,21 
4   Laforet Thomas  BFC 3,50/34 5,00/55/16.00   255,81 

CLASSEMENT SLALOM HOMMES BFC Results
 Homologation: Ranking List

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Ballot Gerard  BFC 2,00/52/13.00 2,00/52/13.00   760,00 
2   Golay Eric  BFC 4,00/52/14.25 1,00/52/13.00   740,00 
3   Vermot-Gaud Olivier  BFC 4,50/55/14.25 3,00/55/14.25   650,94 
4   Poissonnier Arnaud  BFC 2,00/55/14.25 2,00/55/13.00   577,78 
5   Dine Ludovic  BFC 2,00/55/16.00 2,00/55/14.25   444,44 
6   Ruegg Stefan  BFC 3,00/55/16.00 2,50/55/18.25   333,33 
7   Laforet Thomas  BFC 3,50/34 5,00/55/16.00   255,81 
8   Seker Pierre  BFC 1,50/34 5,00/34    

CLASSEMENT SLALOM FEMMES BFC Results
 Homologation: Ranking List

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Morel Melitine  BFC 4,50/52/14.25 0,50/52/12.00   866,07 
2   Lancien Escolano Florence  BFC 2,50/52/14.25 2,00/52/14.25   650,00 
3   Vermot-Gaud Andrea  BFC 1,00/55/13.00 4,50/55/16.00   620,00 
4   Combet Zill Marie (Marie-Claude)  BFC 5,50/52 3,00/52/16.00   540,00 
5   Dine Marianne  BFC 5,00/49 2,00/52   210,53 

CLASSEMENT FIGURES HOMMES Results
 Homologation: Ranking List

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  
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       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Paoli Jean-Michel  ARHA 2240 2580   806,25 
2   Saintviteux Yves  BEL 2170 2370   740,62 
3   Mathieu Francois  GEST 1830 1820   571,88 
4   Hardy Camille   1550 2560   386,12 
5   Poissonnier Arnaud  BFC 1920 1790   355,56 
6   Hugonin Alexandre  ARHA 520 570   51,35 

CLASSEMENT FIGURES FEMMES Results
 Homologation: Ranking List

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Lancien Escolano Florence  BFC 2860 2570   772,97 
2   Morel Melitine  BFC 4070   767,92 
3   Vluymans Ingrid   1070 1440   389,19 
4   Vermot-Gaud Andrea  BFC 1300 1300   124,52 
5   Hardy Maxime   120 120   44,12 

CLASSEMENT FIGURES ALL SKIEURS BFC Results
 Homologation: Ranking List

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Lancien Escolano Florence  BFC 2860 2570   772,97 
2   Morel Melitine  BFC 4070   767,92 
3   Poissonnier Arnaud  BFC 1920 1790   355,56 
4   Vermot-Gaud Andrea  BFC 1300 1300   124,52 

CLASSEMENT SAUT ALL SKIEURS Results
 Homologation: Ranking List

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Lancien Escolano Florence  BFC 11,1m 12,0m   431,47 
2   Mathieu Francois  GEST 18,7m 20,5m   291,67 
3   Poissonnier Arnaud  BFC 24,3m   244,74 
4   Hugonin Alexandre  ARHA 21,2m 19,7m   29,48 
5   Pantigny Lilyan  BFC 14,3m 15,2m    

CLASSEMENT COMBINE ALL SKIEURS Results

       Name         League   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1   Lancien Escolano Florence  BFC 650,00  772,97  431,47  1854,44 
2   Mathieu Francois  GEST 603,77  571,88  291,67  1467,32 
3   Poissonnier Arnaud  BFC 577,78  355,56  244,74  1178,08 
4   Hugonin Alexandre  ARHA 337,21  51,35  29,48  418,04 

CLASSEMENT SAUT BFC Results
 Homologation: Ranking List

       Name         League   Round 1   Round 2        Overall  

1   Lancien Escolano Florence  BFC 11,1m 12,0m   431,47 
2   Poissonnier Arnaud  BFC 24,3m   244,74 
3   Pantigny Lilyan  BFC 14,3m 15,2m    

Chief Judge
Deshayes Cyrille

Homologator
Therin Gael

Scorer
Cochard Lydie
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